— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕348 号

关于孔宪锋中学语文卓越教师工作室组织研学
丰富课程资源活动的通知

各区教育局、市直属学校：

根据《三亚市中学卓越教师工作室项目实施方案》的要求，

为了促进卓越教师工作室教师更好地丰富语文课程资源，孔宪锋

工作室拟将开展研学活动。现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2020 年 11 月 22 日（星期日）

二、活动地点

崖城革命烈士纪念碑，崖城学宫。

三、活动目标

（一）感受海南红色文化，丰富教学资源。

（二）参观崖城学宫，听本土故事，进一步培养爱家乡的意

识。

四、活动内容

活动由孔宪锋组织。具体内容包括：

（一）瞻观崖城革命烈士纪念碑，敬献花篮，向烈士表达敬

意。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 13 日印发

（二）参观崖城学宫，聆听海南文化专题讲座。

1.请专家分享崖州文化（专家待定）。

2.天涯海角景区与三亚文化（工作室主持人 孔宪锋）

3.工作室成员自由谈三亚文化或海南文化。

五、参加人员

工作室主持人、指导老师和工作室成员。

六、活动经费

（一）上课专家和其他讲课老师的课酬费，从孔宪锋卓越教

师工作室专项经费列支。

（二）研学包车和午休钟点房需要经费从孔宪锋卓越教师工

作室专项经费列支。

（三）午餐补贴、活动需要的花篮和活动产生的其他经费均

从孔宪锋卓越教师工作室专项经费列支。

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 13 日

（联系人：孔宪锋,联系电话：13647513526）

（此件主动公开）